

פרוטוקול ישיבת ועד ההנהלה אגודה מוניציפאלית מספר 2019-13.

שם האגודה: מתיישבי שדה נחמיה - אגודה להתיישבות קהילתית אגודה שיתופית בע"מ א.ש. 2-004747-57

כתובת האגודה: ד.נג.ע. מיקוד 12145

תאריך הישיבה: 22.9.19

מספר חברי הוועד: 11

שמות חברי ועד ההנהלה שהשתתפו בישיבה: משה אוחנה, דודיק גבאי, אלחנדרו שניר, ורה מיכאלוביץ, קרן מלול, עדי כהן, איזי גרצר, גיל אליסי, רן אבן דנן, ספי הראל

שמות חברי ועד ההנהלה שנעדרו מהישיבה: רונית קורן

משתתף קבוע - שי זיו - מנהל אגודה מוניציפאלית.

סדר היום:

1. גן משחקים הרחבה ב' - החלטה.
2. הצגה ואישור יעדי חברי הוועד - החלטה.

פרוט והחלטות.

1. גן משחקים הרחבה ב'

בשנת 2018, במסגרת יוזמת המועצה עם קיבוצים שונים, הוגשה בקשה למשרד החקלאות לקבלת 300,000 ש"ח לטובת הקמת גן משחקים בהרחבה ב'. לרוב, ובשאר הקיבוצים שהגישו את הבקשה, הבקשות היו לבניית גן משחקים בעלות כוללת של כ 300,000-350,000 ש"ח. בד"כ במקרים אלו, שיעור ההשתתפות של נותן התב"ר הוא כ 90%. כלומר, המאצינג של הישוב הוא כ 10% מעלות הפרויקט. הוועד הקודם ביקש לבנות גן משחקים גדול ומפואר בכ 800,000. לאור זאת, משרד החקלאות אישר את מתן 300,000 ש"ח בהתניה של שיעור השתתפות בגובה 59%. כלומר שדה נחמיה צריכה להשלים עוד כ 205,000 ש"ח בכדי לממש את תב"ר ה 300,000 ש"ח. מאחר וסכום השלמה זה אינו זמין בשלב זה ומאחר וגם אם היה זמין, היו חסרים 300,000 ש"ח נוספים על מנת להשלים את הגן, פרויקט בניית גן המשחקים אינו מתקדם.

שי זיו ביקש מהוועד, בכפוף לנוהל תרומה והנצחה של האגודה, אישור להפוך את פרויקט גן המשחקים לפרויקט הנצחה ערכי קהילתי ע"ש סא"ל דרור שלזינגר ז"ל. דרור שלזינגר ז"ל, נולד וגדל בשדה נחמיה עד כניסתו לשירות קבע. את מרבית שירותו ביצע בסיירת מטכ"ל ובמערך המבצעים המיוחדים של צה"ל. לדרור ז"ל הייתה תרומה ייחודית ומהותית לבטחון המדינה. הוא נפטר באופן פתאומי בשנת 2017 כשנה לאחר שחרורו מקבע.

הכוונה הייתה שבמסגרת הפיכת הפרויקט לפרויקט ערכי קהילתי יבוצע הליך גיוס כספים להשלמת היתרה החסרה לגן המשחקים בדומה להליך שהתקיים בהקמת בית הכנסת ע"ש סרן תמר אריאלי ז"ל. במסגרת גילוי נאות הוסבר לוועד ע"י שי זיו כי לשי יש זקקה אישית לנושא זה.

לחלופין, הוצגה לוועד אפשרות של ביצוע פעולות לשינוי שיעור ההשתתפות ל 90% ומימוש הגן כגן משחקים רגיל בדומה להרחבה א'. הוסברו היתרונות והחסרונות בהליך זה.

לאחר דיון בנושא הנצחות, הוחלט פה אחד לאשר את בקשתו של שי זיו. כמו כן, הוחלט כי יש לבנות סביב הפרויקט פעילויות ערכיות על מנת שהפרויקט יהיה חי ודינמי ולא רק מקום על שם. שי זיו יפנה למשפחה לקבל את אישורה העקרוני ומשם תבוצע פניה מסודרת לציבור לרבות אסיפה כנדרש בהתאם לנוהל ההנצחות. כמו כן, במידה ויהיו בקשות נוספות להנצחה שעשויות לעלות בעקבות בקשה זו, הם ידונו בהתאם לעקרונות נוהל ההנצחה.

2. הצגה ואישור יעדי ועד:

במסגרת הכשרת חברי הוועד ובחירתם לקדם תחומי עניין סוציאליים, חברי הוועד הכינו יעדים אשר אותם ירצו לממש במהלך כהונתם (שני יעדים לכל חבר ועד). יעדים אלו אמורים להיות מתוקצבים במסגרת תקציב 2020 ו 2021. כמו כן, הכוונה הייתה לפרסם לציבור יעדים אלו במכתב לראש השנה.

הוחלט פה אחד להמתין עם הפרסום לציבור בכדי לאפשר לחברים לנסח מחדש ולדייק את יעדיהם.

מתיישבי שדה נחמיה
אגודה להתיישבות קהילתית
אגודה שיתופית בע"מ

חתימת יו"ר הוועד

רשם: שי זיו